Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2007 № 378

п. Батецкий

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2002 года             № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от                     10 января 1996 года  № 4-ФЗ «О мелиорации земель», Приказом   комитета по сельскому хозяйству и продовольствию области от 18.06.2007 «О проведении инвентаризации внутрихозяйственных мелиоративных систем»  и в целях организации своевременного проведения оформления земельных отношений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию внутрихозяйственных мелиоративных систем в соответствии с распоряжением Администрации муниципального района от 02.07.2007 № 91-рг «О создании комиссии» в срок до 24 октября 2007 года.

2. Заместителю Главы администрации  муниципального района, председателю комиссии Бабаркиной В.Н.:

2.1. Оказывать содействие сельхозпредприятиям района в организации проведения общих собраний собственников прав на земельную долю, в том числе на территориях ликвидированных сельскохозяйственных организаций и предприятий, находящихся в стадии ликвидации;

2.2. В целях координации работы по оформлению земельных отношений согласовать с хозяйствами района  сроки проведения общих собраний.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района             Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п
Об оформлении земельных отношений